

ESTADO DE MATOGROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | SALDO UTILIZAÇÃO ATA DE REGISTRO - 5º TRIMESTRE ATA DE REGISTRO IM S 006/2018 | JPROCESSO Nº 4.902/2018 | JPREGÃO Nº 032/2018 OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis (milho verde, óleo de soja, orégano, sal, salsicha em conserva, e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME. EMPRESA: JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME Nº ITEM REGISTRADO CONSUMIDO-CARTA CONTRATO Nº 036/2018, 015/2019 E 068/2019 SALDO UN. QTDE ATA MARCA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA QTDE TOTAL QTDE R\$ UNIT R\$ TOTAL 1 Milho verde em conserva: reidratado, contendo 200g, com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, dados do fabricantes, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, acondicionado em caixas, com 24 unidades de primeira qualidade. As latas não devem apresentar ferrugem, amassaduras e estufadas. CAIXA 1.500 SÓ FRUTA 44,45 66.675,00 705 31.337,25 795 44,45 35.337,75 VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES 795 0 35.337,75 EMPRESA: COMERCIAL DE AUMENTOS MSS EIRELI N2 ITEM REGISTRADO CONSUMIDO-CARTA CONTRATO Nº 034/2018, 049/2018, 003/2019, 046/2019 E 071/2019 SALDO UN. QTDE ATA MARCA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA QTDE TOTAL QTDE R\$ UNIT R\$ TOTAL 2 Óleo de soja, refinado, frascos 900ml, embalado originalmente pelo fabricante, deve constar na embalagem especificações dos ingredientes, informações nutricionais dados do fabricantes, data de fabricação e prazo de validade, 1ª qualidade. Caixa contendo 20 unidades. CAIXA 1.500 SOYA 90,93 136.395,00 1.317 119.754,81 183 90,93 16.640,19 VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES 183 0 16.640,19 EMPRESA: NASSER SAFA AHMAD Nº ITEM REGISTRADO CONSUMIDO-CARTA CONTRATO Nº 032/2018, 048/2018 E 012/2019 SALDO UN. QTDE ATA MARCA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA QTDE TOTAL QTDE R\$ UNIT R\$ TOTAL 3 Orégano: em folhas, 100% natural, livre de parasitas, ou matérias estranhas acondicionado em embalagens contendo 10g, com dados do fabricante, identificação do produto, data de fabricação peso estampado no corpo da embalagens. PACOTE 500 DONANA 4,07 2.035,00 150 610,50 350 4,07 1.424,50 5 Salsicha em conserva: de primeira qualidade, acondicionado em embalagem original de fábrica com peso líquido drenado de 200g, especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento estampado na embalagem, nas latas não devem apresentar ferrugem, amassaduras e estufadas, caixa com 24 unidades. CAIXA 417 ÂNGULO 84,68 35.311,56 200 16.936,00 217 84,68 18.375,56 8 Suco concentrado: sabor caju, garrafa com 500ml em embalagem plástica, com informações do fabricante, ingredientes, e data de validade estampada no corpo da embalagem, fardo com 12 unidades. FARDO 750 DAFRUTA 46,53 34.897,50 400 18.612,00 350 46,53 16.285,50 10 Vinagre de vinho tinto, vinho, tinto, contendo especificação do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem original do fabricante, dados nutricionais, acondicionado em embalagem de polipropileno 750 ml de 1ª qualidade. Caixa com 12 unidades. CAIXA 400 GALO 68,30 27.320,00 200 13.660,00 200 68,30 13.660,00 VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES 1.117 0 49.745,56 EMPRESA: STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA - EPP Nº ITEM REGISTRADO CONSUMIDO - CARTA CONTRATO Nº 037/2018, 046/2018, 010/2019 E 067/2019 SALDO UN. QTDE ATA MARCA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA QTDE TOTAL QTDE R\$ UNIT R\$ TOTAL 4 . Sal, refinado e iodado, pacote de 1 kg, embalado originalmente pelo fabricante, com data de fabricação e prazo de validade, dados do fabricante e informações dos ingredientes estampado no rótulo ou corpo da embalagem, 1ª qualidade. Fardo contendo 30 kg. FARDO 210 NORSAL 45,35 9.523,50 210 9.523,50 0 45,35 0,00 Q p 6 Sardinha em conserva: de óleo acondicionado em embalagem com 130g, com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem. Acondicionado em caixas com 50 unidades. De primeira qualidade. CAIXA 350 NAVE 170,40 59.640,00 350 59.640,00 0 170,40 0,00 VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES 0 0 0,00 EMPRESA: SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA-EPP Nº ITEM REGISTRADO LUI MBUMIUU - LAKI A CONTRATO Nº 035/2018 E 073/2019 SALDO UN. QTDE ATA MARCA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA QTDE TOTAL QTDE R\$ UNIT R\$ TOTAL 7 Seleta de legumes: (milho, ervilha, batata, cenoura, água, açúcar e sal), em conserva contendo 200g com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, acondicionado em caixas contendo 24 unidades de 1ª qualidade. CAIXA 2.000 GOIAS VERDE 74,27 148.540,00 300 22.281,00 1.700 74,27 126.259,00 VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES 1.700 126.259,00 EMPRESA: FORTHE LUX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA Nº ITEM REGISTRADO CONSUMIDO-CARTA CONTRATO Nº 033/2018, 047/2018, 008/2019 E 069/2019 SALDO UN. QTDE ATA MARCA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA QTDE TOTAL QTDE R\$ UNIT R\$ TOTAL 9 Suco concentrado: sabor uva, garrafa com 500ml em embalagem plástica, com informações do fabricante, ingredientes, e data de validade estampada no corpo da embalagem, fardo com 12 unidades FARDO 2.500 DA FRUTA 98,40 246.000,00 700 68880 1.800 98,40 177.120,00 VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES 1.800 0 177.120,00 DATA: 1º/10/2019 'ML . GÉSTOR DO CONTRATO Supervisor de .V rviço I "P" Nº 201 do 20/01/2017 IMigues Matrícula 4947 SEiViED